A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 4.1. pontját az alábbiak szerint módosítják:

„4.1. A Szerződés annak mindkét Fél által történő aláírásának napján lép hatályba, Vállalkozó 
a Szerződésben vállalt kötelezettségeit az akadályoztatás elhárulásától számított 
háromszáznegyvenöt (345) napon belül köteles elvégezni az alábbi ütemezés szerint:

Alapszerződéses feladatok a Mezőkövesd utca - Háros utca 
közötti szakaszon, és a Naphal utca - Kastélypark utca közötti 
szakaszokon

Teljesítési határidő
Szerződésmódosítás hatályba 

lépését követően (naptári nap)

[...]

Végleges tenderdokumentáció leszállítása 345. nap (kötbérterhes 
határidő)

3.2. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 4.2. pontját az alábbiak szerint módosítják:

„4.2. A Vállalkozó a Szerződésben vállalt opciós feladatot az opció lehívásától számított 
négyszázhetvenhét (477) napon belül köteles elvégezni:

Érdi leágazás (opciós szakasz) megtervezése vonatkozásában

Teljesítési határidő 
az opció lehívásától 

számított 
(naptári nap)

1. részteljesítés: Leírt műszaki megoldások vizsgálata, valamint 
hatályos településrendezési eszközök vizsgálata, Egyesített

[...]

3.3. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 5.2. pontját az alábbiak szerint módosítják:

„5.2. A Vállalkozót a Szerződés 2. fejezetében meghatározott Alapfeladatok szerződésszerű, 
Megrendelő által igazolt teljesítése esetén összesen nettó 98.600.000,- Ft + ÁFA, azaz nettó 
kilencven nyolcmillió-hatszázezer forint plusz Általános Forgalmi Adó összegű Vállalkozói díj 
illeti meg az alábbi bontás és ütemezés szerint:

Alapfeladatok ellátása a Mezőkövesd utca - Háros utca között, valamint a Naphal utca - 
Kastélypark utca közötti szakaszok vonatkozásában: